[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.04.2021

	№
	196-П

г. Киров
О дополнительном распределении иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на реализацию регионального проекта «Дорожная сеть Кировской области» на 2021 год

В соответствии со статьей 1391, частью 3 статьи 232 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить министерству транспорта Кировской области бюджетные ассигнования на увеличение объема иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на реализацию регионального проекта «Дорожная сеть Кировской области» на 2021 год в размере                 418 260,0 тыс. рублей.

2. Утвердить дополнительное распределение иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на реализацию регионального проекта «Дорожная сеть Кировской области» на 2021 год согласно приложению.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и действует до дня вступления в силу Закона Кировской области «О внесении изменений в Закон Кировской области «Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», предусматривающего соответствующие изменения.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Курдюмов

[image: image1.png]